
I. MUNICIPALIDAD DE QUINCHAD 
Dirección de Administración y finanzas 
SECTOR MUNICIPAL 

Decreto NQ 000403 
QUINCHAD. 04/04/2016 

Vistos : 
Lo dispuesta en los art. 12Q y terceros 

transitorio DFL 28 - 18.992 y la diapusata sn lA ~~y N9 ta.~a~, a~ f~QhA ~1 d~ ma~~Q ds 1988 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y Considerando los antecedentes adjuntos 

El tesorero Municipal Pagará a :NATALIA ALTAIIRANO RUIZ Y OTROS 
Rut :815273614-2 

DECRETO : 

La Cantidad de $525.288 :QUINIEITOS VEINTICINCO IIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 

Registrese y Pág 

~h~ryy A. SUBIABRE NUAEZ 
~--....;..-..~ CRETARIO MUNICIPAL <S> 

DIGO ITEM 

215-21 02 
215-21 01 
215-22 08 
111-02 01 

COMPROBANTE DE CONTABILIDAD NQ 

ASIG. 

004-006-000 
004-006-000 
007-001-000 
000-000-000 

CTA. CTE. 

,, "-"~· ·' 1 

DENOMINACION 

Comisiones de Servicios en 
Comisiones de Servicios en 
Pasajes, Fletes y Bodegajes 
FONDOS ORDINARIOS 

R!!EGRE&I ., ,,.., R!!CllECllE fECRt 
1l Jt \ /U fi I• rv'l N(f í\1 I 

FRANCISCO RUIZ URIBE 
ALCALDE (8) 

DEBE 

68,368 
444,712 

12,200 

HABER 

525,280 



l. MUNICIPALIDAD DE QUINCHAO 
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

FRANCISCO RUIZ URIBE 
MAURICIO SANTANA DIAZ 
ANA BRSTILO MUÑOZ 
HUGO VERA PAREDES 
PATRICIO CASTILLO OJEDA 
RENE URIBE VIVAR 
MARCIA ALMONACID PACHECO 
SANTIAGO TORRES AGUILA 
NATALIA AL TAMIRANO RUIZ 
TOTAL 

84,244 
126,365 

21 ,061 
34,184 
17,092 
51 ,276 

131,844 
42,122 
17,092 

525,280 


